
UCHWAŁA NR 78/XII/20109
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  ustala się w następujący 
sposób:

1) wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w dziennym ośrodku wsparcia stanowi iloczyn dni pobytu 
w danym miesiącu kalendarzowym i kwoty dziennej stawki pobytu, ustalonej przez placówkę,

2) wysokość miesięcznej odpłatność za pobyt w całodobowym ośrodku wsparcia stanowi iloczyn dni pobytu 
w danym miesiącu kalendarzowym i kwoty całodobowej stawki pobytu, ustalonej przez placówkę.

§ 2. Korzystanie z ośrodka wsparcia jest odpłatne w oparciu o tabelę, która stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 6519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/XII/20109

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 18 września 2019 r.

Tabela odpłatności za pobyt w dziennych ośrodkach wsparcia
Lp.     Wysokość dochodu w odniesieniu 

do kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia dla 
dzieci niepełnosprawnych

% stawki dziennej odpłatności za 
pobyt w ośrodku wsparcia dla osób 

z niepełnosprawnością
intelektualną

% stawki dziennej 
odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia dla 
seniorów

1 Powyżej 100% do 150% 3% 5% 5%
2 Powyżej 150% do 200% 4% 7% 7%
3 Powyżej 200% do 250% 6% 9% 9%
4 Powyżej 250% do 300% 7% 11% 11%
5 Powyżej 300% do 350% 9% 13% 13%
6 Powyżej 350% 10% 15% 15%

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6519


		2019-10-01T11:02:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




